[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2018 год

                              № 193
поселок Двубратский

О передаче муниципального имущества Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в безвозмездное пользование помещение муниципальному бюджетному учреждению «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

   На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), постановления администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 09 ноября 2018 года №162 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25.07.2013 г. № 4 протокол № 7, Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановил:
1.Передать в безвозмездное пользование помещение нежилого здания – здравпункта МБУ «Альянс» Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложения.

2. Финансовому отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Ковальчук) оформить передачу имущества надлежащим образом путем заключения договора безвозмездного пользования помещения и составления акта приема-передачи в соответствии с нормами действующего законодательства.

3. Настоящее постановление имеет силу передаточного акта.
        4. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» www.dvubratskoe-sp.ru.
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                         А.А.Клементьев
                                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 20.11.2018г. № 193
Перечень муниципального имущества Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района передаваемого в безвозмездное пользование помещения МБУ «Альянс» Двубратского сельского поселения                 Усть-Лабинского района
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Стоимость помещения (рублей)
	Площадь (кв.м)

	1
	Помещение нежилого здания - здравпункта
	п. Двубратский, ул.Новая 3 А
	162 533,99
	13,3

Начальник финансового отдела                                             О.Г.Новоселова